SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal
Ibiraçu/ES

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 09/2017

 Pelo presente, de um lado o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO de

IBIRAÇU, já qualificado no presente contrato como Contratante e, de outro, o JNNET
TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME, já qualificado no mesmo contrato como

Contratado, têm entre si justo e contratado o que segue.

 CLÁUSULA PRIMEIRA: Este aditivo tem por objetivo modificar o

disposto na Cláusula Sétima do contrato acima referido, em sua redação originária,

passando nela a vigorar o valor de R$ 3.177,60 (três mil cento e setenta e sete reais e

sessenta centavos).

 CLÁUSULA SENGUNDA: Fica alterada a Cláusula Sexta do contrato acima

referido, em sua redação originária, passando nela a vigorar, o prazo de encerramento

em 8 de março de 2019.

 CLÁUSULA TERCEIRA: Ficam inalteradas as demais disposições contratuais.

 E por estarem de pleno acordo, firmam o presente aditivo em duas vias de igual

teor e forma, perante as testemunhas abaixo qualificadas.

 Ibiraçu, 1º de março de 2018.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu
contratante

JNNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME
contratada

Testemunhas:

Assinatura: ___________________

Assinatura: ___________________